BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5816/TCT-KK
V/v hoàn thuế GTGT
	Hà Nội, ngày 20 tháng 12 năm 2017

	Kính gửi:
	- Cục Thuế tỉnh Bắc Ninh;
- Công ty TNHH NEFAB.
(Đ/c: Lô F, Khu công nghiệp Tân Hồng - Hoàn Sơn, phường Tân Hồng, thị xã Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh)

Tổng cục Thuế nhận được công văn số 171114 - NFVN ngày 14/11/2017 của Công ty TNHH NEFAB Việt Nam về việc hoàn thuế GTGT. Về việc này, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:

Đề nghị Cục Thuế tỉnh Bắc Ninh rà soát hồ sơ hoàn thuế GTGT, kết quả kiểm tra hoàn thuế của Công ty TNHH NEFAB Việt Nam, để xác định thời gian hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty TNHH NEFAB Việt Nam. Trường hợp Công ty TNHH NEFAB Việt Nam đáp ứng đủ điều kiện hoàn thì Cục Thuế tỉnh Bắc Ninh giải quyết hoàn thuế cho Công ty TNHH NEFAB Việt Nam theo quy định.

Tổng cục Thuế thông báo để Cục Thuế tỉnh Bắc Ninh, Công ty TNHH NEFAB Việt Nam được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website TCT;
- Vụ Pháp chế, Chính sách, Thanh tra (TCT);
- Lưu: VT, KK (02b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KÊ KHAI VỀ KẾ TOÁN THUẾ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Hà